SZKOLA PODSTAWOWA NR 1
GOCZALKOWICE - ZDROJ

NASZA SZKOLA

INFORMATOR SZKOLY PODSTAWOWEJNR 1
W GOCZALKOWICACH-ZDROJU

CZERWIEC 2023

W numerze:

e Wazne wydarzenia drugiego potrocza,

e Konkursy,

e Podsumowanie catorocznej zbiérki makulatury,

e Podsumowanie akcji Géra Grosza,

e Inicjatywy Samorzadu Uczniowskiego,

e Uczniowie wyrodzniajacy sie w nauce po drugim potroczu,
e Stypendia, Nagrody Dyrektora,

e Podziekowania,

e Dane kontaktowe szkoty.



. WAZNE WYDARZENIA DRUGIEGO POLROCZA:

Ferie zimowe, 16-27 stycznia,

Zabawy karnawatowe w klasach I-11I, pierwsza potowa lutego,

Walentynki, 14 lutego,

Audycja muzyczna o tematyce: ,Instrumenty strunowe szarpane - historia gitary”
przeprowadzona przez Agencje Muzyczng ,Kontra”, 17 lutego,

Zajecie Il miejsca w Powiatowych Zawodach Koszykéwki, 22 lutego,

Zajecie I miejsca w Mistrzostwach Powiatu Pszczynskiego w Koszykowce,

6 marca,

Warsztaty ceramiczne ,W poszukiwaniu ciszy” w klasach I-111, 6-8 marca,
Dzien Kobiet, 8 marca,

Rekolekcje wielkopostne, 13-15 marca,

Swigto Liczby Pi, Dzienn Matematyki, 16 marca,

Dzien Otwarty Szkoty, 21 marca,

Powitanie wiosny - sportowo, zdrowo i kolorowo, 21 marca,

Swiatowy Dzien Wody, 22 marca,

Powiatowe Zawody Koszykowki, 24 marca,

Powiatowe Zawody w pitce recznej dziewczat, 28 marca,

Zajecie Il miejsca w Powiatowych Zawodach w pitce recznej chtopcéw,

29 marca,

Zbiorka makulatury, 3 kwietnia,

Zajecie I miejsca w Turnieju o Puchar Tymbarku - faza grupowa, 17 kwietnia,
Koncert umuzykalniajacy dla klas I-III: instrumenty dete drewniane,

21 kwietnia,

Udziat naszych uczniéw w X Ptywackim Memoriale im. Krzysztofa Kanika,

23 kwietnia,

Zajecie Il miejsca w Powiatowym Turnieju Pitki Noznej, 24 kwietnia,
Warsztaty zooterapeutyczne z alpakami, ostatni tydzien kwietnia,

Zajecie I miejsca w Il miedzyszkolnym przegladzie uktadéw tanecznych,

26 kwietnia,

Konkurs recytatorski dla najmtodszych klas pt.: ,M6j ulubiony wiersz”,

27 kwietnia,

Zajecie Il miejsca w Powiatowym Turnieju Pitki Noznej chtopcow klas VII-VIII,
27 kwietnia,

Zajecie 11l miejsca w Turnieju o Puchar Tymbarku na Stadionie Slaskim, 10 maja,
Udziat pierwszoklasistow w Powiatowym Konkursie Pieknego Czytania, 15 maja,
Wycieczka Kklas szdstych do Krakowa, 16 maja,

Powiatowe zawody w czwérboju lekkoatletycznym, 16 maja,

Puchar Ligi Tré6jek Koszykarskich, 19 maja,

Udziat w Grze Miejskiej w Katowicach, 20 maja,

Egzamin 6smoklasisty, 23-25 maja,

Coroczna wycieczka sportowo-rekreacyjna ,Zgrupowanie koszykarskie” do
Brennej, 29-31 maja,



Mistrzostwa Szkoty w Szachach, 31 maja,

Dzien Dziecka, 1 czerwca,

Egzamin na karte rowerowg, 1 czerwca,

Finat zmagan koszykarskich Mini Basket Liga 2022 /2023, 1 czerwca,

Udziat Kota Regionalnego w Przegladzie Zespotéw Ludowych na pszczynskim
rynku, 4 czerwca,

Goczatkowicki Turniej Koszykowki 3x3 na boisku szkolnym w ramach obchodéw
Dni Goczatkowic, 10 czerwca,

Dwudziestolecie kampanii Cata Polska czyta dzieciom, 13 czerwca,

Uroczyste zakonczenie roku szkolnego 2022/2023, 23 czerwca.

. KONKURSY:

Miedzynarodowy Konkurs , Kangur Matematyczny 2023”

XXII edycja Ogo6lnopolskiego Konkursu "Méj szkolny kolega z Misji"

Konkurs plastyczny ,Moja przygoda w muzeum 2023”w ramach
Miedzynarodowych Spotkan Artystycznych dla Dzieci i Mtodziezy
Miedzyszkolny Konkurs Plastyczny ,Portret mojej mamy”

Konkurs Gra Miejska w Katowicach

III Miedzyszkolny Przeglad Ukladéw Tanecznych

Miedzyszkolny konkurs literacki i plastyczny ,Swieto Polskiej Niezapominajki”
Miedzyszkolny Wielkanocny Konkurs Plastyczny 2023

Powiatowy Konkurs Pieknego Czytania , Pierwszaki na medal”

VIII Powiatowy Konkurs Plastyczny ,Ferie zimowe na pogode i niepogode”
XXIII Turniej Pitki Noznej ,Z podworka na stadion o Puchar Tymbarku”
Powiatowe zawody w Czworboju Lekkoatletycznym chtopcow

Powiatowe zawody w koszykowce chtopcow mtodszych (rocznik 2010, 2011)
Powiatowe zawody w koszykowce dziewczat mtodszych (2010, 2011)
Rejonowe zawody w koszykowce dziewczat mtodszych (2010, 2011)
Powiatowe zawody w koszykowce chlopcow starszych (2008, 2009)
Powiatowe zawody w pilce recznej dziewczat mtodszych (2010, 2011)
Powiatowe zawody w pitce recznej chtopcéw mtodszych (2010, 2011)
Mistrzostwa Powiatu Pszczynskiego w Koszykéwce Chtopcow

Powiatowe Zawody w Pitce Noznej Chtopcow

Memoriat Plywacki

Mini Basket Liga Dziewczat

Mistrzostwa Szkoty Podstawowej nr 1 w Goczatkowicach - Zdroju w Szachach
Szkolny konkurs recytatorski ,,M6j ulubiony wiersz”

Szkolne Dyktando Dla Najmtodszych

Catoroczny szkolny konkurs czytelniczy ,Wzorowy czytelnik”

Szkolny konkurs plastyczny , Kartka wielkanocna”



3. PODSUMOWANIE CALOROCZNE] ZBIORKI MAKULATURY:

srednie
zang.
43.48%
36.36%
20.00%
38.89%
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40.48%
39.13%
30.00%
32.61%
45.24%
52.63%
30.95%
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2 B Ay

37.50%
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26.32%




4. PODSUMOWANIE AKCJI GORA GROSZA:

KI. I-I1I:

Klasy 1V - VIII:

Miejsce Klasa
1 Ic Illb
2 Ilc
3 Illa
4 Ila
5 Ib,IIb
6 Il c
7 la

Miejsce Klasa
1 VIII ¢
2 IVb
3 IVa
4 IVc
5 Vc
6 Vb, Vla
7 Vid
8 VIII b
9 VIII a
10 Vib
11 VIl b
12 VIl g, VIII d
13 Va
14 Vic

5. INICJATYWY SAMORZADU UCZNIOWSKIEGO:

Samorzad Uczniowski w II pétroczu zrealizowal nastepujace zadania zaplanowane
w Planie Pracy Samorzadu Uczniowskiego:

- przeprowadzono do konca akcje ,Géra Grosza”- zliczono grosze, rozdano dyplomy dla

Klas,

- zorganizowano Szkolny Dzien Kobiet w trakcie, ktérego chtopcy z samorzadu
rozdawali prezenty,

- zorganizowano akcje ,Kolorowej skarpetki nie do pary”,




- ukonczono akcje sadzenia Zonkili w ramach programu ,Znaki Nadziei 2022-
2023” Hospicjum $w. Ojca Pio z Pszczyny - szkota zostalta wyrdzniona ,Ztotym
Patronatem”,

- wolontariusze aktywnie brali udzial w organizacji Swiatowego Dnia Wody w naszej
szkole, wykonywali wodne tatuaze, dekorowali szkote w ramach wspotpracy z PAH,

- wolontariusze wzieli udziat w integracyjnej ,Grze Parkowej” w ramach ,Stonecznego
Tygodnia” przy wspétpracy z Gminnym O$rodkiem Kultury w Goczatkowicach - Zdroju,

- wspétpraca z opiekunem ,Matego Samorzadu” w organizacji walentynek i pierwszego
dnia wiosny oraz Dni otwartych dla pierwszoklasistow.

6. UCZNIOWIE WYROZNIAJACY SIE W NAUCE PO DRUGIM POLROCZU:

Klasa Najwyzsze wyniki w nauce
Czenczer Natalia, Kuboszek Marta, Kramer Julia, Wojciech Daniel, Kapias Weronika,
4a Flajszak Wanda, Lazarek Julia, Muszynska Kamila, Czysz Paulina, Zemta Julia,
Kubanska Aleksandra, Krol Maria, Szczerbuta Michat
Agata Bolek, Zuzanna Dzida, Faruga Julia, Glab Julia, Pawet Jacek, Kacper Kotas,
4b Marcin Matuszynski, Wiktoria Nikiel, Wojciech Ostrowski, Piszczek Robert,
Wtodek Karol, Oksana Zemta, Pajgk Amelia
4c Jakubowska Karina, Loska Lena, Puchata Maksymilian, Rudziiska Magdalena, Skipiot Zofia,
Styputa Adam, Ziegler Paulina
Katarzyna Adamus, Julia Chrasciel, Antoni Chudek, Franciszek Chudek, Laura Komraus,
Sa Marlena Lypaczewska, Dominika Mtodzik, Bartosz Myrda, Rafal Nowok, Dawid Piszczek,
Ewa Piszczek, Lucja Szatara, Widta Zofia
5h Biatas Wojciech, Hrominska Agata, Hrominiska Karolina, Kaszok Kamil,
Polewski Tomasz, Pytel Stanistaw, Setla Kamila
Amelia Pala, Emilia Mikotajec, Matgorzata Okreta, Martyna Becher, Tomasz Czylok,
S¢ Liwia Konieczny, Dominik Staszek, Maksymilian Skipiot
6a Emilia Czysz, Lena Flajszak, Laura Karolak, Olga Sobiela, Aleksander Szafron, Yuliia Yatsenko
6b Grzyb Patryk, Aleksandra Dyduch, Julia Nowak, Kamil Sojka, Nadia Weiner,
Jakub Hotojda, Hanna Szkoda
6¢ Stasicki Michat, Skrzypczyk Jakub, Suchwatko Bartosz, Serafin Jakub, Sugier Emilia
6d Niwinska Oksana, Ryguta Adrianna, Hodur Julia, Staszek Maciej, Dzida Antonina,
Lip Radostaw, Worek Anna, Wrébel Emilia, Tychowicz Nina
7a Amelia Brzeczek, Piotr Wojtylak, Szymon Jankowski, Oliwia Lazarek
7b Blokesz Franciszek, Gtab Magdalena, Kyrylenko Anna, Kloc Filip, Czyz Jan
8 Mola Michalina, Jasiek Martyna, Manowska Julia, Seredyriska Anna, Cholewa Wiktoria,
a Czysz Mateusz, Rojczyk Karolina, Mateja Zofia
Mateusz Banasik, Lena Helik, Olga Indeka, Aneta Kubica, Antoni Kuboszek,
8b Milena Maciejczyk, Tymoteusz Gtuch
8c Hanna Hlubek, Igor Nowak, Mateusz Pala, Milena Stokowy, Pola Swoboda, Amelia Zemla
ad Mtodzik Hanna, Wisniewska Jagoda, Mtodzik Barttomiej, Setla Kinga,
Lazarek Patrycja, Pawlowicz Antoni




KLASYFIKACJA OGOLNA KLAS:

Srednia ocen za wyniki w nauce w klasach IV-VI:

I miejsce

Il miejsce

III miejsce

IVb

IVa

Va

Srednia ocen za wyniki w nauce w klasach VII-VIII:

I miejsce

Il miejsce

III miejsce

VIl b

VIII b

VIII ¢

Frekwencja w klasach IV-VI:

I miejsce

Il miejsce

III miejsce

Va

vid

IVc

Frekwencja w klasach VII-VIII:

I miejsce

Il miejsce

III miejsce

VIII ¢

VIII b

VII b

7. STYPENDIA, NAGRODY DYREKTORA:

UCZNIOWIE SPEENIAJACY WARUNKI PRZYZNANIA STYPENDIUM:

10

Wyniki w nauce:

Natalia Czenczer

Marta Kuboszek

Julia Kramer

Daniel Wojciech

Agata Bolek

Julia Gtgb

Pawetl Jacek

Wojciech Ostrowski

Robert Piszczek

Karol Wlodek

43

43

4a

4a

4b

4b

4b

4b

4b

4b

575
5,67
5,50
5,50
5,50
5,50
5,42
5,67
533

5,50



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Karina Jakubowska
Zofia Skipiot

Julia Chrasciel
Antoni Chudek
Franciszek Chudek
Kamil Kaszok
Kamila Setla
Amelia Pala
Aleksandra Dyduch
Patryk Grzyb
Michat Stasicki
Oksana Niwinska
Adrianna Ryguta
Amelia Brzeczek
Szymon Jankowski
Oliwia Lazarek
Piotr Wojtylak
Franciszek Blokesz
Magdalena Gigb
Filip Kloc

Anna Kyrylenko
Martyna Jasiek
Julia Manowska
Michalina Mola
Anna Seredynska
Mateusz Banasik
Lena Helik

Olga Indeka

4c

4c

5a

5a

5a

5b

5b

5c

6b

6b

6cC

6d

6d

7a

7a

7a

7a

7b

7b

7b

7b

8a

8a

8a

8a

8b

8b

8b

533
533
5,77
531
531
531
531
5,38
5,31
5,38
5,48
6,00
5,77
5,43
523
521
5,00
5,64
514
5,07
5,08
5,36
5,36
5,79
515
521
521

5,00



39

40

41

42

43

44

45

46

47

10

11

12

13

Aneta Kubica
Mateusz Pala

Pola Swoboda
Amelia Zemta
Patrycja Lazarek
Barttomiej Mtodzik
Hanna Mtodzik
Kinga Setla

Jagoda Wisniewska

Osiaggniecia sportowe:

Dominika Mtodzik
Martyna Gtagb
Oliwia Petelska
Emilia Czysz
Anastasja Ishchenko
Nadia Weiner
Sonia Widz
Antonina Dzida
Maria Le$niak
Oksana Niwinska
Adrianna Ryguta
Nina Tychowicz

Emilia Wrébel

8b

8c

8c

8c

8d

8d

8d

8d

8d

5a

5b

5c

6a

6a

6b

6b

6d

6d

6d

6d

6d

6d

5,57
5,57
5,07
514
5,00
5,29
571
521

521



NAGRODA DLA ABSOLWENTA KLASY III:

Oliwia Jedrzejko Kl. Il c

NAGRODA DLA ABSOLWENTA ROKU:

Hanna Mtodzik kl. VIII d

NAGRODA DYREKTORA ZA WZOROWA POSTAWE:

Michalina Mola kl. VIII a

SPORTOWIEC ROKU W KATEGORII DZIEWCZAT:

Lena Helik k. VIII b

SPORTOWIEC ROKU W KATEGORII CHLOPCOW:

Antoni Kuboszek kl. VIII b

8. PODZIEKOWANIA:

Sktadamy serdeczne podziekowania
wszystkim Rodzicom oraz Przyjaciotom Szkoty
za wszelkq pomoc, okazane wsparcie i zyczliwos¢.
Dzieki wspdlnemu zaangazowaniu
co roku udaje sie zrealizowa¢ wiele inicjatyw
wspierajqgcych wszechstronny rozwdj naszych uczniow.
Niech czas wakacji uptynie w spokoju i przyniesie odpoczynek,

aby w nowym roku szkolnym 2023 /2024 podejmowac nowe wyzwania.



9. DANE KONTAKTOWE SZKOLY:

Szkota Podstawowa nr 1
ul. Powstancéw Slaskich 3
43 - 230 Goczaltkowice - Zdroj
Tel: 32-212-71-89 - sekretariat
Tel./Fax: 32-210-72-12 - gabinety specjalistyczne
E-mail: szkola@sp1goczalkowice.pl


mailto:szkola@sp1goczalkowice.pl

